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191

Trésorerie au
1/1/2014

376

Flux
opérationnels

Investissements

Nouveaux
emprunts

Remboursement

d'emprunts

Service de la
dette (hors
commissions)

Divers

Trésorerie au
31/12/2014
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2013:1 865 M€
m Exploration

888 = Production
= Titres mis en équivalence

763

= Autre actif non courant
Actif courant
m Trésorerie
Capitaux propres totaux
m Passif non courant
m Passif courant
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Moyenne mobile 30 jours de la production des champs du CEPP EZANGA

4 NG 2

25 000 -

20 000 - . f 5 / \

N e

Point sur la production début 2015

10 000 - \ -/ 30 000 en b/

en bj
/
-
N

25 000 23276
20 000
15 000
5000 -
10 000
5000
\ _/ °
0 \' i i . . : i . . i i . . . i i . i i i . i i 01/01/2015 01/02/2015 01/03/2015
o @ L & N O O 0 08 O ™A™ RN D DD D D WD Moo WM x b
Q Q Q \) N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
AN NSNS N SN NN\ SN NN RN NN AN\ SN NN AN

‘ MAURELPROM



MAUREL'F‘ROM



5% @#)

%@"'6

Centre de production

EZNI-1

<)<

®
EZMAB-1






"> 06R



8>



38

"> 06R






0

5 R

Jupiter South /

Puits forés en 2014
() Puits & terminer en 2015
() Puits a forer en 2015
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